rum, 63, 384. 
Philippopolitan. in Tura

ci a, 494. 
Philomelien., 471. 
Pinglu, 461. 
Pinsken., 124, 206. 
Pisitanan., 471. 
Pityuntin., 280. 
Piacenti!!., 133, 500. 

Plata (de), 305. 
Plataeaen., 245. 
Polonia, 85, 291, 490. 
Pontis Curvi, 165, 221. 
Portaugustan., 480. 
Portogallo, 114, 116. 
Portuen. et S. Rufinae, 

138. 
Portusnationalis, 165, 

223. - • 
Portus Pacis, 122, 222. 
Portus Victoriae, 223. 
Praenestin., 120,221,224, 

419. 
Pragen., 247, 291 s., 420. 
Praten., 142. 
Puteolan., 151. 
Puyang (de), 58. 

Q ' 

Quilonen., 222. 
Quinque Ecclesien., 213, 

500. 
Quiten., 111. 

R 

Rabat (de), 223. 
Rabaulen., 473. 
Rajputanen., 59. 
Raphien., 223. 
Ratiaren., 168, 221. 
Ratisbonen., 165, 223. 
Recineten., 72. 
Reglen, in Aemilia, 116. 
Rhedonen., 147, 156. 
Rheginen., 213, 247. 
Rhemen., 116. 
Rhenaniae, 403. 
Rhodesiae Sept., 455. 
Rhodiapolitan., 169, 222. 
Rhusien., 221. 
Riverside, 486. 
Roffen., 185 s. 
Romana, 126, 128, 139, 

142, 144, 278, 299, 310, 
498. 

Rothomagen., 296 s. 
Roti, 460. 
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Ruremonden., 108. 
Ruthenen., 213. 
Rutland, 390. 

Saharien., 222, 247, 492, 
494. 

Sacramenten., 213. 
Salisburgen., 213. 
Salten., 296, 495. 
Saltillen., 479. 
Salvador, 86. 
Salween fiunt., 297. 
Samosaten., 184. 
Sanctae Annae, 479. 
Sanctae Fidei in Am. 

Sept., 488. 
Sanctae Luciae, 404. 
Sancti Antonii, 296. 
Sancti Bernardini, 486. 
Sancti Christof ori de Ha

bana, 492. 
Sancti Claudii, 497. 
Sancti Deodati, 116. 
Sancti Didaci, 485, 488 s., 

494. 
Sancti Francisci in Cali

fornia, 386, 480, 488 s., 
499. 

Sancti Germani de Ri-
mouski, 278. 

Sancti Hippolyti, 127, 
278, 483 s. 

Sancti Iacobi de Chile, 
124, 148, 150. 

Sancti Iacobi de Estero, 
166. 

Sancti lohannis Cana: 

diensis, 165, 223, 285 s., 
288. 

Sancti lohannis de Ouyo, 
479. 

Sancti lohannis Quebe
cen., 278. 

Sancti Ioseph., 494. 
Sancti Ioseph de Costa

rica, 155, 412. 
Sancti Ludovici Missou

ri, 213, 497. 

Sancti Ludovici Senega-
len., 284. 

Sancti Martini ad Mon
tem Ciminum, 223, 235, 
394. 

Sancti Miniati, 147. 
Sancti Pauli in Brasilia, 

278. 
Sancti Salvatoris in Bra

silia, 150, 483. 
Sancti Sebastiani Flumi

nis Ianuarii, 159, 401, 
468. 

Sanctissimae Assumptio
nis, 296 s. 

Sancti Thomae de Melia-
por, 213. 

Sancto Gabriele a Vir
gine Perdolente de Ma
rañon (de), 223. 

Sandomirien., 223, 235. 
Sankura, 458. 
Sappen-., 169, 222. 
Sarawak (de) (Malesia), 

73. 
Sardicen., 497. 
Sarsinaten., 419. 
Savoe, 460. 
Savonen., 266 ss., 303. 
Saxonia, 291. 
Sciony, 206. 
Scodren., 169, 221, 225. 
Scozia, 385. 
Scrantonen.,150, 480. 
Sebasten. in Palaestina,